č. 11541/4 sa uskutočňuje v súlade s ust. § 9a ods. 8 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. 
o majetku obcí v znení neskorších predpisov.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva  a kupujúci kupuje pozemky uvedené v čl. 1 ods. 2 za celkovú 
kúpnu cenu 41 160,- Eur (slovom štyridsaťjedentisícstošesťdesiat Eur). Celková kúpna cena 
pozostáva z dvoch častí. Prvá časť kúpnej ceny je stanovená na základe znaleckých posudkov 
č. 100/2010 až 102/2010 na sumu 192 Eur/m2, čo pri výmere 196 m2  predstavuje sumu 37 
632,- Eur. Druhá časť kúpnej ceny 3528,- Eur je náhrada za užívanie predmetných pozemkov